
Järvenpään, Keravan ja Tuusulan 
jätekuljetukset



Suunnitelma markkinavuoropuhelulle ja tarjouspyynnölle

➢ Alustava suunnitelmat ja urakkaohjelman luonnos esitellään Teamsin välityksellä to 8.9.2022

➢ Esittelytilaisuuden jälkeen julkaistaan linkki verkkokyselyyn, jossa kartoitetaan mahdollisten tarjoajien näkemyksiä

hankinnasta. Kysely avoinna 16.9.2022 klo 16 asti osoitteessa https://www.kiertokapula.fi/jatteidenkuljetusten-

kilpailutukset/

➢ Verkkokyselyyn vastanneilla on mahdollisuus sopia etäyhteyden kautta toteutettava toimittajan ja tilaajan välinen

keskustelu hankintaan liittyen. Etäyhteydellä toteutettavat keskustelut toteutetaan 20.9.2022 mennessä

➢ Markkinavuoropuhelun päätyttyä tilaaja muotoilee ja julkaisee lopullisen tarjouspyynnön (tavoite lokakuussa 2022)

8.9.20223

https://www.kiertokapula.fi/jatteidenkuljetusten-kilpailutukset/


Lähtötilanne

➢ Tällä hetkellä alueella on kolme erillistä urakkaa, joka kunnassa omansa (Järvenpää,
Kerava, Tuusula)

➢ Urakoissa kerättävät jätejakeet ovat seka/kuivajäte ja biojäte

➢ Urakoihin sisältyvät käsin siirrettävät pienastiat ja syväkeräyssäiliöt sekä näiden astioiden
pesut (seka/kuivajäte kerran vuodessa ja biojäte kahdesti vuodessa)

8.9.20224



Alustavat suunnitelmat

URAKOITAVAT TYÖT

➢ Pakkaavat jäteautot

➢ Syväkeräys (ja mahdolliset nostokalustolla tyhjennettävät pintasäiliöt)

➢ Kerättävät jätejakeet ovat seka/kuivajäte ja biojäte

➢ Astiapesut

➢ Urakoiden aloitus on 1.2.2024 – 1.4.2024

➢ Jätelain muutoksen myötä laajentuva biojätteen keräysvelvoite sisältyy tuleviin urakoihin

8.9.20225



Alustavat suunnitelmat

KIPPIPAIKAT

Nykyiset kippipaikat:

➢ Sekajäte Puolmatka (Järvenpää)

➢ Biojäte Metsä-Tuomela (Nurmijärvi)

8.9.20226



Yleiskuva kaikista kohteista

8.9.20227



Nykyisiin palveluihin perustuvat sekajätteen tyhjennysmäärät, 
pakkaavat jäteautot

8.9.20228

Riviotsikot JÄTEASTIA 140L TYHJENNYS JÄTEASTIA 240L TYHJENNYS JÄTEASTIA 360L TYHJENNYS JÄTEASTIA 660L TYHJENNYS YHTEENSÄ

E1 Kerava 4134 43203 598 40038 87972

E2 Kerava 2 4434 50929 1352 36236 92950

E3 Tuusula-Järvenpää 1502 41556 2654 31734 77445

E4 Järvenpää 1310 58883 4490 61051 125734

E5 Jokela-Haarajoki 2300 62697 2953 18231 86181

E6 Tuusula E 3064 62697 3598 21492 90851

E7 Tuusula P 1926 44916 1861 13987 62689

Kaikki yhteensä 18670 364880 17505 222767 623823



Nykyisiin palveluihin perustuvat biojätteen tyhjennysmäärät, 
pakkaavat jäteautot

8.9.20229

Riviotsikot BIOJÄTE 140L TYHJENNYS BIOJÄTE 240L TYHJENNYS Kaikki yhteensä

E1 Kerava 1590 13368 14958

E2 Kerava 2 2571 13823 16394

E3 Tuusula-Järvenpää 4125 9926 14051

E4 Järvenpää 6816 23201 30017

E5 Jokela-Haarajoki 3219 4001 7220

E6 Tuusula E 3024 4582 7606

E7 Tuusula P 2720 3073 5793

Kaikki yhteensä 24065 71974 96039



Pientalojen biojätekeräyksen arvioidut tyhjennysmäärät, 
pakkaavat jäteautot

8.9.202210

Arvioitu tyhjennysmäärä on saatu oletuksella, että 70 % 

keräysvelvoitteen alueella sijaitsevista pientaloista ottaa oman astian ja 

tyhjennysväli on 4 viikkoa (pisin jätehuoltomääräysten mahdollistama)

Riviotsikot BIOJÄTE 140L TYHJENNYS Kaikki yhteensä

E1 Kerava 18486 18486

E2 Kerava 2 20956 20956

E3 Tuusula-Järvenpää 18798 18798

E4 Järvenpää 25116 25116

E5 Jokela-Haarajoki 26858 26858

E6 Tuusula E 27430 27430

E7 Tuusula P 17823 17823

Kaikki yhteensä 155467 155467



Biojätekeräyksen arvioidut tyhjennysmäärät yhteensä (nykyiset 
ja pientalojen keräys), pakkaavat jäteautot

8.9.202211

Riviotsikot BIOJÄTE 140L TYHJENNYS BIOJÄTE 240L TYHJENNYS YHTEENSÄ

E1 Kerava 20076 13368 33444

E2 Kerava 2 23527 13823 37350

E3 Tuusula-Järvenpää 22923 9926 32849

E4 Järvenpää 31932 23201 55133

E5 Jokela-Haarajoki 30077 4001 34078

E6 Tuusula E 30454 4582 35036

E7 Tuusula P 20543 3073 23616

Kaikki yhteensä 179532 71974 251506



Tulevat arvioidut tyhjennysmäärät yhteensä, pakkaavat jäteautot

8.9.202212

Riviotsikot JÄTEASTIA 140L TYHJENNYS JÄTEASTIA 240L TYHJENNYS JÄTEASTIA 360L TYHJENNYS JÄTEASTIA 660L TYHJENNYS BIOJÄTE 140L TYHJENNYS BIOJÄTE 240L TYHJENNYS YHTEENSÄ

E1 Kerava 4134 43203 598 40038 20076 13368 121416

E2 Kerava 2 4434 50929 1352 36236 23527 13823 130300

E3 Tuusula-Järvenpää 1502 41556 2654 31734 22923 9926 110294

E4 Järvenpää 1310 58883 4490 61051 31932 23201 180866

E5 Jokela-Haarajoki 2300 62697 2953 18231 30077 4001 120259

E6 Tuusula E 3064 62697 3598 21492 30454 4582 125887

E7 Tuusula P 1926 44916 1861 13987 20543 3073 86305

Kaikki yhteensä 18670 364880 17505 222767 179532 71974 875328



Nykyisiin palveluihin perustuvat sekajätteen tyhjennysmäärät, 
syväkeräys

8.9.202213

Riviotsikot SYVÄKERÄYS 0.8M3 SEKA SYVÄS.1,3M3 SEKA TYHJ. SYVÄS.3M3 SEKA TYHJ. SYVÄS.5M3 SEKA TYHJ. YHTEENSÄ

E1 Kerava 26 542 1560 2128

E2 Kerava 2 245 942 1187

E3 Tuusula-Järvenpää 24 65 390 1690 2169

E4 Järvenpää 52 962 3118 4132

E5 Jokela-Haarajoki 69 169 512 751

E6 Tuusula E 19 355 563 938

E7 Tuusula P 6 87 169 262

Kaikki yhteensä 24 238 2751 8555 11567



Nykyisiin palveluihin perustuvat biojätteen tyhjennysmäärät, 
syväkeräys

8.9.202214

Riviotsikot SYVÄS.0,8M3 BIO TYHJENNYS SYVÄS.1,3M3 BIO TYHJENNYS Kaikki yhteensä

E1 Kerava 711 407 1118

E2 Kerava 2 338 251 589

E3 Tuusula-Järvenpää 585 715 1300

E4 Järvenpää 1222 676 1898

E5 Jokela-Haarajoki 143 78 221

E6 Tuusula E 273 338 611

E7 Tuusula P 39 52 91

Kaikki yhteensä 3311 2518 5828



Nykyisiin palveluihin perustuvat tyhjennysmäärät yhteensä 
(seka ja bio), syväkeräys

8.9.202215

Riviotsikot SYVÄKERÄYS 0.8M3 SEKA SYVÄS.1,3M3 SEKA TYHJ. SYVÄS.3M3 SEKA TYHJ. SYVÄS.5M3 SEKA TYHJ.

SYVÄS.0,8M3 BIO 

TYHJENNYS SYVÄS.1,3M3 BIO TYHJENNYS Kaikki yhteensä

E1 Kerava 26 542 1560 711 407 3246

E2 Kerava 2 245 942 338 251 1777

E3 Tuusula-Järvenpää 24 65 390 1690 585 715 3469

E4 Järvenpää 52 962 3118 1222 676 6030

E5 Jokela-Haarajoki 69 169 512 143 78 972

E6 Tuusula E 19 355 563 273 338 1549

E7 Tuusula P 6 87 169 39 52 353

Kaikki yhteensä 24 238 2751 8555 3311 2518 17395



Nykyisiin palveluihin perustuvat sekajätteen astiapesujen 
määrät yhteensä, pienastiat

8.9.202216

Riviotsikot JÄTEASTIA 140L, kpl JÄTEASTIA 240L, kpl JÄTEASTIA 360L, kpl JÄTEASTIA 660L, kpl

Pesumäärä 

yhteensä

E1 Kerava 176 1739 19 839 2773

E2 Kerava 2 199 1959 39 765 2962

E3 Tuusula-Järvenpää 71 1642 89 756 2558

E4 Järvenpää 64 2348 135 1339 3886

E5 Jokela-Haarajoki 108 2657 115 495 3375

E6 Tuusula E 150 2625 135 559 3469

E7 Tuusula P 95 1944 68 376 2483

Kaikki yhteensä 863 14914 600 5129 21506



Nykyisiin palveluihin perustuvat ja pientalojen arvioidut 
biojätteen astiapesujen määrät, pienastiat

8.9.202217

Taulukko 1, nykyisten palveluiden mukaan arvioidut biojätteen astiapesujen määrät

Taulukko 2, Pientalojen arvioidut biojätteen astiapesujen määrät

Riviotsikot BIOJÄTE 140L, kpl BIOJÄTE 240L, kpl Astiamäärä yhteensä, kpl Pesumäärä yhteensä (2 pesua vuodessa)

E1 Kerava 51 272 323 646

E2 Kerava 2 77 278 355 710

E3 Tuusula-Järvenpää 113 219 332 664

E4 Järvenpää 198 522 720 1440

E5 Jokela-Haarajoki 89 95 184 368

E6 Tuusula E 85 101 186 372

E7 Tuusula P 72 71 143 286

Kaikki yhteensä 685 1558 2243 4486

Riviotsikot BIOJÄTE 140L, kpl Astiamäärä yhteensä, kpl Pesumäärä yhteensä (2 pesua vuodessa)

E1 Kerava 1422 1422 2844

E2 Kerava 2 1612 1612 3224

E3 Tuusula-Järvenpää 1446 1446 2892

E4 Järvenpää 1932 1932 3864

E5 Jokela-Haarajoki 2066 2066 4132

E6 Tuusula E 2110 2110 4220

E7 Tuusula P 1371 1371 2742

Astiamäärä yhteensä 11959 11959 23918



Nykyisiin palveluihin perustuvat sekajätteen astiapesujen 
määrät yhteensä, syväkeräys

8.9.202218

Riviotsikot SYVÄKERÄYS 0.8M3 SEKA SYVÄS.1,3M3 SEKA TYHJ. SYVÄS.3M3 SEKA TYHJ. SYVÄS.5M3 SEKA TYHJ. Pesumäärä yhteensä

E1 Kerava 1 20 35 56

E2 Kerava 2 9 24 33

E3 Tuusula-

Järvenpää 6 3 15 44 68

E4 Järvenpää 2 27 72 101

E5 Jokela-Haarajoki 2 4 13 19

E6 Tuusula E 2 9 15 26

E7 Tuusula P 1 4 4 9

Kaikki yhteensä 6 11 88 207 312



Nykyisiin palveluihin perustuvat arvioidut biojätteen 
astiapesujen määrät, syväkeräys

8.9.202219

Riviotsikot SYVÄS.0,8M3 BIO TYHJENNYS SYVÄS.1,3M3 BIO TYHJENNYS Astiamäärä yhteensä, kpl Pesumäärä yhteensä (2 pesua vuodessa)

E1 Kerava 26 13 39 78

E2 Kerava 2 10 8 18 36

E3 Tuusula-Järvenpää 18 24 42 84

E4 Järvenpää 48 24 72 144

E5 Jokela-Haarajoki 5 3 8 16

E6 Tuusula E 10 11 21 42

E7 Tuusula P 2 2 4 8

Kaikki yhteensä 119 85 204 408



Yleiskuva syväkeräyksen 
kohteista (seka ja bio)

8.9.202220



Yleiskuva alueen nykyisistä 
bioastioista

8.9.202221



Yleiskuva alueiden E1 ja E2 
kohteista

8.9.202222



Yleiskuva alueen E3 
kohteista

8.9.202223



Yleiskuva alueen E4 
kohteista

8.9.202224



Yleiskuva alueen E5 
kohteista

8.9.202225



Yleiskuva alueen E6 
kohteista

8.9.202226



Yleiskuva alueen E7 
kohteista

8.9.202227



Alustavat suunnitelmat

Jäteastioiden pesut

➢ Pesu-urakkaan kuuluvat käsin siirrettävät astiat ja syväkeräyssäiliöt

➢ Bioastiat pestään kahdesti vuodessa

➢ Seka/kuivajäteastiat pestään kerran vuodessa

➢ Pesut suoritetaan 1.3. – 30.11. välisenä aikana ja biopesujen väli samana vuonna on oltava
vähintään 6 kuukautta

8.9.202228



Alustavat suunnitelmat

AJONEUVOKALUSTO

➢ Urakassa tulee käyttää EURO 6 vaatimusten mukaisella moottorilla varustettuja autoja

➢ Varakalustona voidaan käyttää tilapäisesti EURO 5 kalustoa

➢ Autojen lisävarustelu on määritelty urakkaohjelmassa (mm. ajoneuvotietokone, kamera,
ensiapuvälineet)

➢ Pakkaavien jäteautojen urakoissa tilaaja varaa autojen kuormatilan ulkopinnan käyttöönsä
yhteystietojen näkymistä varten

8.9.202229



8.9.202230



Alustavat suunnitelmat

KÄYTTÖVOIMA

➢ Urakan dieselkäyttöisissä autoissa tulee käyttää polttoaineena uusiutuvaa dieseliä (HVO)

➢ Vaihtoehtoisesti voidaan käyttää myös biokaasu- tai sähköautoja

8.9.202231



Alustavat suunnitelmat

URAKKA-AIKA

➢ Alustavasti enintään 5 vuotta = 1.4.2023 – 31.3.2028

➢ Osa urakoista eri pituisia, jotta jatkossa tasaisesti urakoita tarjolla ?

➢ Optiomahdollisuus enintään 2 vuotta

8.9.202232



KIITOS

8.9.202233

Markkinavuoropuhelu 8.9.2022


